香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：902）

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

承董事會命
華能國際電力股份有限公司

杜大明
公司秘書

於本公告日，本公司董事為：

曹培璽（執行董事） 李振生（獨立非執行董事）
郭珺明（非執行董事） 岳 衡（獨立非執行董事）
劉國躍（執行董事） 耿建新（獨立非執行董事）
李世棋（非執行董事） 夏 清（獨立非執行董事）
黃 堅（非執行董事） 徐孟洲（獨立非執行董事）
范夏夏（執行董事）
米大斌（非執行董事）
郭洪波（非執行董事）
朱又生（非執行董事）
李 松（非執行董事）

中國 •北京
二零一七年一月二十五日